de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei. 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu 
sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. r - Fica aberto crédito especial por redução orçamentária, no valor de R$ 11.600.00, (onze 
mil e seiscentos reais) para as despesas decorrentes do Convénio que será firmado com a Associação 
Comercial c Insdustrial de Santo Antônio da Patrulha, para realização de ctirso de costura de calçados, 
conforme descrições: 

08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E FOMENTO ECONÓMICO